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C-STIMLOF

Té€ nderuar qytetaré t&€ Komunés s¢ Shtimes, ju njoftojmé se debati publik pér Strategjiné e Zhvillimit
Ekonomik fillon nga data 15.04.2019 dhe ftoheni né debat pér t& dhéné kontributin tuaj.

Agjenda

Debati publik me qytetaré dhe grupe t& interesit me daté 15.04.2019 nga ora 10:00
Debati publik me pérfagésues t& bizneseve me daté 15.04.2019 nga ora 15:00
Debati publik me pérfagésues t& partive politike me daté 16.04.2019 nga ora 15:00
Té gjitha debatet organizohen né sallén e kuvendit komunal n& objektin e komunés.

Draft Strategjing pér Zhvillim Ekonomik mund ta shkarkoni né linkun:
https://kk.rks-gov.net/shtime/draft-strategjia-e-zhvillimit-ekonomik-lokal-2019-2022/

Komentet, sugjerimet, ideté tuaja mund ti dérgoni edhe né formé t& shkruar né e-maili:
info.shtime@rks-gov.net

Me respekt!

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés.
Tel.: +381290389016, Ext.: 227, Mob.: 044 733 362
Email: fitim.hoxha@rks-gov.net

Adresa: Rr. Tahir Sinani. nr 50. 72000 Shtime, Republika e Kosovés
tel: +38 / 0290/ 389 011-016 ext.129, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime
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